北京体育大学阿尔伯塔国际
休闲体育与旅游学院合同制学术

英语教师招聘公告

北京体育大学阿尔伯塔国际休闲体育与旅游学院成立

于 2022 年 6 月，是经教育部发文批准北京体育大学与加拿

大阿尔伯塔大学联合申报的中外合作办学机构，是我国首个

体育类非独立法人中外合作办学机构。该学院隶属于北京体

育大学，办学地点在海南陵水黎安国际教育创新试验区。学

院开设了休闲体育、旅游管理两个本科专业，以及体育人文

社会学--体育旅游管理研究、体育教育训练学--休闲体育研

究、体育专业型硕士--社会体育指导等 3 个硕士研究生专业

方向与领域。

根据中外合作办学项目英语教学需要，经学校批准，现

公开招聘学术英语专任教师 1～2 名，工作地点在海南陵水

黎安国际教育创新试验区。现将有关事宜公告如下：

一、岗位职责与要求

1.教授学术英语课程，涵盖学术英语听力、口语、阅读

和写作；

2.通过创新的教学方法和教学资源，激发学生的学习兴

趣和提高其学术英语水平；

3.学生提供个性化的学术英语指导和反馈，帮助学生克

服语言障碍，提升学术表达能力；

4.积极参与学生课外英语活动的策划与指导等相关工

作。

5.积极参与学术英语课程的评估和改进工作，持续优化

教学效果；

6.参与学术英语教学团队的教学研讨，共同促进教学质

量的提升。

二、报名条件

1. 拥护和遵守中华人民共和国宪法和法律；拥护中国

共产党领导和社会主义制度；具有良好的道德品行；遵守师

德师风规范，爱岗敬业、为人师表；

2. 具有岗位所需的专业技能、身心条件，身体健康，

愿意长期在海南工作；

3. 具有下列情况之一的人员不得报考：因犯罪受过刑

事处罚的；曾被开除党籍、公职的；曾在各级公职人员招考

中被认定有舞弊等严重违反考试录用纪律行为还在禁考期

的；被依法列入失信联合惩戒对象名单的；在校期间受过院

系级以上单位处分的；聘用后构成回避关系的；法律法规规

定不得报考的其他情形的。

三、任职条件

1.拥有英语语言相关博士学位，特别优秀者可放宽学位

要求至硕士。

2.具备相关国际英语教学资格证书者优先考虑，例如

CELTA 证书、Trinity CertTESOL 证书 (EAP 模块) 或雅思

教师资格证书 (DELTA 模块 3)等。

3.拥有大学相应教学经验者优先考虑。

4.流利英语水平 (母语或接近母语水平)；雅思 8 分以

上或其它英语语言测试达同等水平者优先考虑；能使用全英

文授课。

5.具有一年以上海外留学经历者优先考虑。

6.拥有出色的沟通能力、人际交往能力和组织能力，并

且具备团队合作精神。

7.具备跨文化沟通能力和敏锐的教学观察力，能够灵活

应对学生的学习需求。

四、招聘程序

（一）网上报名

自公告发布之日起至 2024 年 6 月 30 日，应聘人员填写

《应聘登记表》（见附件），将登记表、毕业证、学位证等各

类反映个人经历和能力的证明材料扫描件打包压缩后以“姓

名 +应聘英语教师 +手机号”为标题发送至邮箱：

AIS-HR@bsu.edu.cn 。

应聘者简历应无时间间断列出学习、工作经历，应保证

简历内容的真实性、完整性。报名成功后将不能修改个人信

息。

（二）资格审查

学院结合岗位要求，对应聘人员进行资格审查。通过资

格审查的人员将接到学院邮件和电话通知，进入后续考核环

节。资格审查贯穿招聘工作全过程，在招聘任何环节发现应

聘人员不符合报考资格条件，或提供虚假信息的，将取消应

mailto:AIS-HR@bsu.edu.cn

聘 资 格 ， 即 时 终 止 其 招 聘 进 程 。 学 院 回 复 邮 件

AIS-HR@bsu.edu.cn，回复电话：0898-38320698。

（三）考核

考核形式为笔试+面试。笔试内容以英语听读写译等语

言技能为主，面试内容主要包括学术英语课程试讲、从事相

关岗位应具备的基本能力、英语口语、综合素质、思想政治

表现和业务能力等。考核采取打分制，其中笔试和面试满分

分别为 100 分，综合成绩按照笔试成绩占 40%、面试（含综

合能力测试）成绩占 60%的比例计算。综合成绩达到合格分

数线 70 分（含）以上方可推荐。考核时间及具体安排另行

通知。

（四）综合考察

学院根据考核结果确定推荐人选，对拟聘用人员进行综

合考察。一般采取查阅档案、向所在学校或单位了解情况、

和本人面谈等方式进行。

（五）聘用

经学院研究确定的拟聘用人员，按规定为其办理聘用手

续。拟聘用人员提交体检报告及无犯罪记录证明。

五、报名须知

（一）本次招聘岗位为学校非事业编制岗位，不解决户

口及事业编制。

（二）采用派遣制，聘用人员与劳务派遣公司签订合同，

用工单位为北京体育大学阿尔伯塔国际休闲体育与旅游学

院。

（三）按照学院规定享受工资福利等待遇,薪酬标准结

mailto:AIS-HR@bsu.edu.cn

合岗位工作职责并参照海南当地市场标准协商确定，缴纳五

险一金。提供校内教师公寓住宿，具体薪资面议。

六、联系方式

北京体育大学阿尔伯塔国际休闲体育与旅游学院

联系人及电话：李老师，0898-38320698

邮箱：AIS-HR@bsu.edu.cn

附件：应聘登记表

北京体育大学阿尔伯塔

国际休闲体育与旅游学院

2024 年 6 月 14 日

mailto:AIS-HR@bsu.edu.cn